
Chroni skórę przed szkodliwym działaniem środowi-

ska i toksyn. Napina i rozjaśnia, zapewniając efekt 

równowagi, odświeżenia i odmłodzenia.

WYCIĄG Z ZIELONEJ HERBATY
Według tradycyjnej medycyny chińskiej, roślina ta uśmierza ból gło-

wy oraz bóle całego ciała, poprawia trawienie, łagodzi stany de-

presyjne, usuwa toksyny, dodaje energii i przedłuża życie. Udowod-

niono, że zielona herbata wykazuje właściwości przeciwutleniające  

i przeciwzapalne oraz zdolność do przeciwdziałania fototoksyczności  

i naprawy fotouszkodzeń spowodowanych promieniowaniem UV. Uwa-

ża się, że cechy zielonej herbaty wynikają z zawartości katechin – EGCG 

i EGC występują w największych ilościach właśnie w tej roślinie i są 

przedmiotem większości badań naukowych na jej temat. Wykazano, że  

katechiny te posiadają różnorodne właściwości przeciwdrobnoustrojowe. 

GLUKONIAN MIEDZI
Glukonian miedzi to źródło energii, które oczyszcza i odświeża skórę. Miedź 

to pierwiastek niezbędny do prawidłowego funkcjonowania niemal wszyst-

kich tkanek ludzkiego ciała. Bierze udział w syntezie kolagenu, gojeniu się 

ran i regeneracji skóry. Ponadto, miedź wykazuje właściwości przeciwza-

palne - pomaga regulować procesy zapalne oraz łagodzi reakcję skóry na 

alergeny pochodzące ze środowiska zewnętrznego. Rezultatem jest zdro-

wa i ukojona skóra.

KALAMINA
To połączenie cynku z tlenkiem żelaza w charakterystycznym, bladoróżo-

wym kolorze. Lecznicze właściwości tej substancji były wykorzystywane już  

w starożytności, kiedy to proszek kalaminowy pozyskiwany był z minerałów 

(hemimorfitu). Kalamina koi skórę, ma właściwości antyseptyczne, zmniej-

sza świąd, zaczerwienienia, a także reguluje pracę gruczołów łojowych. 

DETOX

Wzmocnienie bariery 
ochronnej skóry

Składniki aktywne

WODOROWĘGLAN SODU
To inaczej powszechnie nam znana soda oczyszczona. Występuje natu-

ralnie m.in. w złożach mineralnych, a także w naszym organizmie np. ślinie 

czy żołądku. Składnik ten ma wiele właściwości leczniczych i liczne zasto-

sowanie zarówno w kuchni jak i kosmetyce. Wodorowęglan sodu łagodzi 

wszelkie wysypki, ukąszenia i podrażnienia. 

KWAS CYTRYNOWY
Składnik ten jest bardzo popularny w kuchni, ale niewiele osób wie, że jest 

również wykorzystywany w kosmetyce. Występuje naturalnie oczywiście  

w cytrusach, ale także truskawkach, kiwi czy czarnej porzeczce. Kwas cy-

trynowy wykorzystany w kosmetyce zabezpiecza przed szkodliwym dzia-

łaniem wolnych rodników, opóźnia proces starzenia się i wyrównuje kolo-

ryt skóry. Dodatkowo zabezpiecza przed promieniowaniem UV, złuszcza  

i wygładza skórę oraz redukuje zmiany trądzikowe i zaskórniki. 
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